

یک‌شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۹ • ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ • ۷ فوریه ۲۰۲۱

خبر کوتاه

پرسپولیس به دنبال ثبات

در روزهایی که دل و دماغی برای حتی فوتبال دیدن نیست، نوشتن از آن هم به مراتب سخت تر هست. پرسپولیس در تبریز تراکتور را شکست داد تا با جشن گرفتن اولین برد خارج از خانه خود، صدای نفس هایش را هم به گوش بالا نشینان جدول برساند، ضمنا کمی شخصیت خدشه دار شده خود را مخصوص در سپا فینال بازیابی کند، صد البته که دلیل این مورد آن صرفا این برد خفیف و اقتصادی نبود در تبریز نبوده بلکه سبک و سیاق بازی بخصوص در نیمه دوم بود که تافقا برای پرسپولیس‌ها بارقه های امید را بیش از پیش برای ادامه لیگ زنده کرد.

جرقه یا ثبات

برای پرسپولیس‌ی که بعد از فینال آسیا بجز دربی فوتبال زیبا و دلنشینی را ارایه نداده، بازی را تراکتور و شکست این تیم می تواند شروع دوباره ای برای ادامه فصل باشد به شرطی که با همین بضاعت ، ثبات در نوع ارایه فوتبال خود را تجربه کند و اصرار بر داشتن طراوت و شادابی در فاز هجومی و کنترل و حفظ بازی را بخصوص در زمان برتری در فاز دفاعی تجربه کند. وگرنه شاید بتوان گفت بنا بر حوادث و شرایط فوتبال پرسپولیس در بازی های بزرگتر با انگیزه بالاتر کار میکند و به نوعی این سبک بازی شاید جرقه ای در مقاطع مختلف برای این تیم باشد.

تیر خلاص

نکته ای که هم بازی های پرسپولیس به چشم می آید از دست دادن تک به تک ها و در حقیقت موقعیت های صد در صد گل در ذقایق مختلف تمام بازی های این تیم هست، فرقی نمی کند در بازپهای بزرگ یا احیاناً کم اهمیت تر، این نکته فصل مشترک تمام بازی ها ی آنها بوده. نداشتن مهاجم کلاسیک و تمام کننده در حد این تیم یک موضوع هست اما نداشتن عدم دویابوری وشاید نداشتن از خود گذشتگی ، عدم تصمیم گیری درست در زمان مناسب، فشار روانی و از این قبیل موارد هم تاثیر زیادی در به ثمر نرسیدن داشته و باعث فرصت سوزی های متعدد شده، که همین مسبله بار روانی تیم را نیز در طول بازی منفی می کند، چه بسا یکی از این موقعیت ها در زمانیکه اختلاف بازی بخصوص یک گل هست به ثمر برسد عملا حکم تیر خلاص را برای تیم وربور دارد و تخلیه ذهنی و برخورداری اعتماد به نفس برای پرسپولیس را در برخواهد داشت.

ضربات ایستگاهی

اشاره به ضربات ایستگاهی در نتیجه گرفتن تیم های فوتبال مورد تاکید بسیاری قرار گرفته، بخصوص در باز پهای سخت و درگیرانه که گره کور بازی با به ثمر رساندن اینگونه ضربات باز می شود. گل حسینی در بازی دیروز و البته ساتر بی نقص نوراللهی انصافا کلاسی بالاتر از فوتبال ما در این صحنه به نمایش گذاشتند.

سنت شکنی یحیی

بعد از بازی فینال و به غیر از دربی اصولا پرسپولیس بخصوص در نیمه دوم بازی ها تیمی وا داده بود که کاملا دنبال تفکرات تیم حریف می دوید. در بازی های سیاهان، ذوب آهن ، فولاد و حتی ماشین سازی این مسئله کاملا مشهود بود که بازی از دست پرسپولیس خارج می شد و حتی باعث خوردن گل هم از حریفان می شد و مشکلات بعد از آن، اما در بازی در مقابل تراکتور سازی اوضاع کاملا برعکس بود بعد از یک نیمه سرد دقیقا در نیمه دوم پرسپولیس متحول شده نشد با داد ، اینکه دستورات گل محمدی یا ضعف تراکتور و یا هر دوی اینها چند درصد از این موضع را در بر می گیرد باید به انتظار بازی های بعدی پرسپولیس نشست.

واکنش مدیرعامل پیشین استقلال به قرارداد ۱۴ میلیاردی وریا غفوری
مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال واکنش به عقد قرارداد ۱۴ میلیارد تومانی کاپیتان آبی پوشان، گفت: مثل خیلی‌ها در این روزهای حساس قصد حاشیه‌سازی برای استقلال را ندارم.

اتفاقات اخیر در روزهای گذشته استقلال و برخی حواشی ایجاد شده برای این باشگاه بعد از پیروزی این تیم برابر نساجی باعث شد تا در خصوص قرارداد کاپیتان تیم فوتبال استقلال ابهامات و سوالاتی پیش آید.

در این خصوص عنوان شده که باشگاه استقلال در خواست ورود کمیته اخلاق را به قرارداد وریا غفوری کاپیتان آبی پوشان داشته است. ضمن اینکه انتقاداتی هم متوجه احمد سعادتمند مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال شده که قرارداد با غفوری در زمان وی منعقد شده است.

در مورد قرارداد وریا غفوری عنوان شده که وی برای دو سال حدود ۱۴ میلیارد تومان با باشگاه استقلال قرارداد امضا کرده است.

احمد سعادتمند در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: از آخرین زمان حضور من در استقلال بیش از ۵-۶ ماه می‌گذرد و اگر ابهامی در خصوص قرارداده‌ها وجود داشت بهتر بود از همان ابتدا به آن رسیدگی می‌شد تا پاسخگو باشیم.

وی افزود: استقلال الان در شرایط حساسی قرار دارد. این تیم یک دیدار مهم برای قهرمانی نیم فصل با سیاهان در پیش دارد و هر گونه حاشیه و بحرانی می‌تواند این موقعیت مهم را دچار خلل نماید. من دوست ندارم ابراز دست افرادی شوم که با نام من برای استقلال حاشیه درست کنند.

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال

تصریح کرد: امروز هر کس ادعا دارد خیرخواه استقلال است باید به آرامش آن کمک کند

نه با ایجاد بحران‌های دستی و خود ساخته، زمینه ایجاد حاشیه و از بین رفتن موفقیت‌ها شود.

انتخابات فدراسیون فوتبال ایران، این روزها به سوزه داغی تبدیل شده است. در شرایطی که قرار بود قریب به یک سال پیش و بعد از استعفا‌ی ناگهانی مهدی تاج، این انتخابات برگزار شود، ولی به دلیل وجود مشکلات متعدد در اساسنامه، این انتخابات به تعویق افتاد و حالا با اصلاح بندهای اساسنامه فدراسیون فوتبال، قرار شده این انتخابات روز دهم اسفند برگزار شود. در این بین چیزی که این روزها توجه بسیاری را به خود جلب کرده، تأیید یا رد صلاحیت کاندیداهایی است که برای پست‌های مختلف در فدراسیون فوتبال کاندیدا شده‌اند. البته جذاب‌ترین بخش این ماجرا مربوط به پست‌های ریاست و نواب رئیس فدراسیون فوتبال است. حساسیت در این زمینه به قدری زیاد شده که هر روز بازار شایعه هم داغ است و خبر می‌رسد که عده‌ای تأیید و عده‌ای رد صلاحیت شده‌اند. همین یکی، دو روز گذشته شایعه شد که دو نفر از کاندیداهای پست ریاست فدراسیون فوتبال تأیید صلاحیت نشده‌اند و البته یکی از چهره‌های مشهور که به‌عنوان نایب‌رئیس اول معرفی‌شده هم صلاحیتش رد شده است.

اگرچه فدراسیون فوتبال با صدور بیانه‌ای شایعه رایج را تکذیب کرد، ولی به این سادگی از کنار خبری که به بیرون درز کرده نمی‌شود گذشت؛ به‌ویژه آنکه پای مهدی مهدوی‌کیا، نامزد پست نایب‌رئیس اول هم به میان آمده است. مهدوی‌کیا با اصرار علی کریمی و دیگر چهره‌های فوتبالی، پذیرفت به‌عنوان نایب‌رئیس اول در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کند و اگر علی کریمی رأی بیاورد، به همراه او، مشغول مدیریت در فدراسیون فوتبال ایران شود.
باین‌حال این‌طور شایعه شد که صلاحیت او به دلیل دوتابعیتی‌بودن رد شده است! مهدی مدت‌ها در بوندس‌لیگا و در سطح اول آن به صورت حرفه‌ای بازی کرده و البته الان چند سالی می‌شود که به‌عنوان یکی از مرپیان تیم‌های پایه‌ای هامبورگ در آلمان مشغول کار و زندگی است. او علاوه بر پاسپورت ایرانی، پاسپورت

آلمانی هم دارد و اشاره به دوتابعیتی‌بودن او به همین مورد برمی‌گردد. نکته عجیب درباره این شایعه این است که پیش‌تر عنوان شده بود افراد دوتابعیتی و آنهایی که گرین‌کارت دارند نمی‌توانند پست‌های کلیدی داشته باشند؛ البته این موضوع بیشتر مربوط به امور سیاسی و دولتی بود و کمتر در ورزش مصداق پیدا کرده بود. کم‌اینکه همین حالا رئیس یکی از سرشناس‌ترین فدراسیون‌های ورزشی دارای گرین‌کارت است ولی این موضوع منعی برای ورودش به انتخابات فدراسیون مذکور نیست و مشکلی از طریق همکاری نهادهای مختلف برطرف شد. پس تا همین‌جا سؤال اصلی این است که چرا وقتی قانون برای یکی از چهره‌های ورزشی ایران استثنا قائل شده و صندلی ریاست را به او سپرده، نمی‌تواند برای یکی دیگر از چهره‌های مطرح کشور، دوباره استثنا قائل شود و این بار نه برای صندلی ریاست بلکه اموراتش را برای نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال حل‌وفصل کند؟ این شایعه در فضای رسانه‌ای آن‌قدر بازتاب داشت که پای خود مهدی مهدوی‌کیا را هم به میان کشید، ولی او فارغ از صحت یا عدم صحت



آلمانی هم دارد و اشاره به دوتابعیتی‌بودن او به همین مورد برمی‌گردد. نکته عجیب درباره این شایعه این است که پیش‌تر عنوان شده بود افراد دوتابعیتی و آنهایی که گرین‌کارت دارند نمی‌توانند پست‌های کلیدی داشته باشند؛ البته این موضوع بیشتر مربوط به امور سیاسی و دولتی بود و کمتر در ورزش مصداق پیدا کرده بود. کم‌اینکه همین حالا رئیس یکی از سرشناس‌ترین فدراسیون‌های ورزشی دارای گرین‌کارت است ولی این موضوع منعی برای ورودش به انتخابات فدراسیون مذکور نیست و مشکلی از طریق همکاری نهادهای مختلف برطرف شد. پس تا همین‌جا سؤال اصلی این است که چرا وقتی قانون برای یکی از چهره‌های ورزشی ایران استثنا قائل شده و صندلی ریاست را به او سپرده، نمی‌تواند برای یکی دیگر از چهره‌های مطرح کشور، دوباره استثنا قائل شود و این بار نه برای صندلی ریاست بلکه اموراتش را برای نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال حل‌وفصل کند؟ این شایعه در فضای رسانه‌ای آن‌قدر بازتاب داشت که پای خود مهدی مهدوی‌کیا را هم به میان کشید، ولی او فارغ از صحت یا عدم صحت

آلمانی هم دارد و اشاره به دوتابعیتی‌بودن او به همین مورد برمی‌گردد. نکته عجیب درباره این شایعه این است که پیش‌تر عنوان شده بود افراد دوتابعیتی و آنهایی که گرین‌کارت دارند نمی‌توانند پست‌های کلیدی داشته باشند؛ البته این موضوع بیشتر مربوط به امور سیاسی و دولتی بود و کمتر در ورزش مصداق پیدا کرده بود. کم‌اینکه همین حالا رئیس یکی از سرشناس‌ترین فدراسیون‌های ورزشی دارای گرین‌کارت است ولی این موضوع منعی برای ورودش به انتخابات فدراسیون مذکور نیست و مشکلی از طریق همکاری نهادهای مختلف برطرف شد. پس تا همین‌جا سؤال اصلی این است که چرا وقتی قانون برای یکی از چهره‌های ورزشی ایران استثنا قائل شده و صندلی ریاست را به او سپرده، نمی‌تواند برای یکی دیگر از چهره‌های مطرح کشور، دوباره استثنا قائل شود و این بار نه برای صندلی ریاست بلکه اموراتش را برای نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال حل‌وفصل کند؟ این شایعه در فضای رسانه‌ای آن‌قدر بازتاب داشت که پای خود مهدی مهدوی‌کیا را هم به میان کشید، ولی او فارغ از صحت یا عدم صحت

استقبال از ستاره سابق بعد از سفر به قطر مهدی ترابی به پرسپولیس بازگشت

در سال های اخیر بارها صحبت از جدایی این مهاجم از پرسپولیس و پیوستن به تیم های خارجی و حتی اروپایی مطرح شده بود، اما ترابی تصمیم گرفت راهی العربی شود. این انتقال اما سرانجام خوشی برای مهدی ترابی نداشت و او نتوانست روزهای خوبی را در ترکیب این تیم قطری سپری کند.

با توجه به ضعفی که در سیستم تهاجمی پرسپولیس دیده می شد و ابراز علاقه هر دو طرف، مهدی ترابی راه بازگشت به لیگ برتر ایران را در پیش گرفت و امروز رسماً به تیم سابق خود بازگشت. این یک خبر خوشحال کننده برای هواداران پرسپولیس و البته یحیی گل محمدی خواهد بود تا با تقویت سیستم هجومی تیمش بتواند قدم در راه کسب پنجمین قهرمانی متوالی بگذارد. ضمن اینکه از چند ماه دیگر پرسپولیس باید در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود و بدون شک نیاز به تقویت تیمش در نیم فصل دارد.

مطالبات و ضرب الاجل به باشگاه را نیز ارسال کرده است.

طبق این درخواست، وریا غفوری می‌توانست حتی مقابل نساجی نیز تیم را همراهی نکند و مراحل نهایی درخواست خود را دنبال کند. کاپیتان آبی‌ها برخلاف دیگر بازیکنان این تیم از ۴ سال قبل مطالباتی از این باشگاه دارد که پیگیری‌های او هر بازی بی‌نتیجه بوده است و طی این مدت با حضور مدیرانی چون فتح‌الله‌زاده، اسماعیل خلیل‌زاده، احمد سعادت‌مند و... نتوانسته به نتیجه لازم برای دریافت آن برسد.

بر این اساس در نهایت وریا غفوری طی نامه‌ای به باشگاه درخواست دریافت مطالباتش را طی فرصت ۱۰ روزه خواسته‌تر شده است که در صورت عدم انجام این مورد، او قادر به شکایت رسمی برای دریافت آن خواهد بود. وکیل وریا طی نامه‌ای به مدیران استقلال اعلام کرده که در صورت عدم پرداخت مطالبات، قرارداد کاپیتان آبی‌ها فسخ یکطرفه خواهد شد. نکته عجیب اینکه مدیران استقلال هیچ پارافی روی این نامه نیاورده تا با عدم جدی گرفتن این موضوع ناراحتی وریا غفوری افزایش یابد. اتفاقی که حتی می‌توانست باعث غیبت وریا در جدال با نساجی شود اما او برای اینکه دامنه

فرشته‌ای به نام جادوگر

و روز هم نمی‌شناخت. در سه ساعت از شبانه روز که لازم بود به سرعت برق و باد خودش را به بیمارستان می‌رساند تا گره از کارها باز کند. همه این اتفاق‌ها در حالی رخ می‌داد که بقیه کاندیداهای ریاست فدراسیون فوتبال مشغول لابی کردن و جمع آوری رای برای خودشان بودند. نگاه بدبینانه‌ای وجود دارد که معتقد است این کارهای علی کریمی هم در واقع نوعی نمایش تبلیغاتی برای جذب آرا بوده است. اما آن‌ها که این حرف‌ها را می‌زنند نه از فرآیند انتخابات فدراسیون فوتبال اطلاع دارند و نه شناخت درستی از علی کریمی.
دوستان بدبین و بدگمان انگار اصلاً نمی‌دانند که فقط اعضای مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال که ۸۱ نفر هستند می‌توانند در این انتخابات رای بدهند و مردم عادی که تلاش‌های کریمی در این دو هفته را دیدند اصلاً حق رای ندارند. از طرف دیگر علی کریمی در همه این سال‌ها ثابت کرده که اصلاً اهل خودنمایی و حضور جلوی دوربین‌ها نیست. تلویزیونی و عکاس‌ها نیست. تعداد کم مصاحبه‌های زنده تلویزیونی او و حتی مصاحبه با رسانه‌های نوشتاری‌اش گواه این ادعاست. شاید جمله درست این باشد که او از دوربین و رسانه فراری است. اما این بار اگر بیشتر از همیشه جلوی لنز دوربین‌ها دیده شد دلیل مهم‌تری داشت. دو نفر از دوستان و همبازان سابقش در تیم پرسپولیس و تیم ملی با مرگ دست و پنجه نرم می‌کردند و او مثل مرغ بال و پر کنده این سو و آن سو می‌دوید تا کاری کند. با پزشکان صحبت می‌کرد تا اگر داروی کمپلی نیاز است، به دنبالش برود.
کما این که چند بار برخی داروها را با تماس با داروخانه‌هایی در شهرهای اطراف تهران تهیه کرد و به دست پزشکان رساند. در این بین البته بودند کسان دیگری هم کنار کریمی بودند. عادل فردوسی پور و بهنام ابوالقاسم پور هر کاری از دستشان برمی‌آمد کردند. کریمی اما آنقدر متواضع است که وقتی در فضای مجازی شایعه شد خودش پول تهیه

هر حربه‌ای دست می‌زنند تا این گروه را تضعیف کنند، به این امید که شاید علی کریمی دلسرد شده و قید حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال را بزند. حتی همین چند وقت پیش شایعه عجیبی به راه افتاد مبنی بر اینکه علی کریمی به دلیل مرگ مهرداد میناوند و علی انصاریان آن‌قدر متأثر شده که می‌خواهد قید انتخابات فدراسیون فوتبال را بزند؛ شایعه‌ای که با واکنش سریع «جادوگر» مواجه شد. او گفت: «از روز اول که من تصمیم به حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال گرفتم، مهرداد در جریان تصمیم من بود و دوست داشتم که این اتفاق بیفتد. از حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال انصراف نمی‌دهم و تصمیمی برای این موضوع ندارم. حالا به نظر می‌رسد مطرح‌کردن موضوع مهدی مهدوی‌کیا، مردی که علی کریمی پیش‌تر به او گفته بود «در اصل رئیس شما هستی»، در این برهه از زمان، بیش از هر چیزی، تلاش برای تضعیف چهره‌های فوتبالی برای ورود به فدراسیون فوتبال باشد. وگرنه دوتابعیتی‌بودن مهدی مهدوی‌کیا در این مقطع چه ضرری برای فدراسیون فوتبال ایران می‌تواند داشته باشد؟ آیا او قرار است پول‌های هنگفتی که در خزانه فدراسیون ذخیره شده(! را با خودش به آلمان ببرد یا اینکه قرار است اسرار یکی از موفق‌ترین نهادهای ورزشی ایران را به آلمان‌ها بفروشد؟ در سال‌هایی که فدراسیون فوتبال به دلیل اهمال و ضعف شدید مدیریت در آستانه ورشکستگی قرار گرفته و علاوه بر ناموفق‌بودن در امور فنی، حتی در آستانه ازدست‌دادن ساختمان فدراسیون فوتبال در مزایده است، ورود چهره‌های سرشناسی مثل مهدی مهدوی‌کیا که با مدیریت مدرن فوتبال آشنایی دارد می‌تواند گام بلندی به سوی خروج از بحران در فوتبال ایران باشد؛ اما این گام بلند مشخصاً به مذاق عده‌ای خوش نمی‌آید.

همان‌هایی که احتمالاً منفعت‌شان در تغییر نیست و سودشان، چرخیدن در فوتبال ایران روی پاشنه ضعف است.

محمد عباس‌زاده سال‌ها قبل سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را داشته و گل‌های حساسی را هم برای این تیم به ثمر رسانده بود، در تیم‌های نساجی قائمشهر و تراکتور فصل جاری عملکرد قابل‌قبولی از خود به‌معرض نمایش گذاشت و امسال هم تبدیل به برترین گلزن تیمش شده است. همین خوش درخشیدن او در فصل جاری برای تیم تبریزی باعث شد تا نام او باز هم بر سر زبان‌ها بیفتد و خیلی‌ها را او گزینه سرخ‌های تهرانی برای قدرتمندتر کردن خط آتش تیم‌شان در نیم‌فصل دوم معرفی می‌کردند.

البته این گمانه‌زنی‌ها چندان دور از واقعیت نبود و ظاهراً پرسپولیس‌ها چندین‌پیش برای به‌خدمت گرفتن این بازیکنان مذاکراتی را با مدیران تراکتور انجام دادند، ولی روند یارگیری سرخ‌ها و همچنین خواسته مدیران تیم تبریزی باعث شد پرسپولیس‌ها قید جذب این بازیکن را هم بزنند تا این انتقال نیز منتفی شود.

ظاهراً تراکتوری‌ها به سرخ‌های تهرانی پیشنهاد داده‌اند که درقبال محمد عباس‌زاده، پرسپولیس‌ها امید عالیشاه را به تبریز بفرستند که البته این موضوع با مخالفت مدیران سرخ همراه است.
عباس‌زاده در حالی که بعد از اینکه مهدی ترابی در گفت‌وگوی تلفنی‌اش به یحیی گل‌محمدی این قول را داد که بعد از بازگشت به تهران با پرسپولیس قرارداد ببندد و نیم‌فصل دوم را با پیراهن این تیم سپری کند، یحیی از جذب عباس‌زاده منصرف شده بود، سمرربی سرخ‌ها به این باور است که حضور بازیکنی مثل ترابی که جنبه‌جوش زیادی دارد و دوندگی‌اش بی‌امان است، جذب عباس‌زاده چندان به کارش نمی‌آید، چراکه این بازیکن هم فوتبال کم‌تحریکی دارد و چارچوب‌شناسی بزرگ‌ترین خاصیت فوتبالی این بازیکن است.

یحیی معتقد است اگر قرار باشد بازیکن جدیدی در خط حمله به خدمت بگیرد، ترجیح می‌دهد مثل علی علویور باشد، چراکه فوتبال عباس‌زاده شبیه به فوتبالی است که مهدی برای تیمش درنظر گرفته کمک نمی‌کند.

با این اوصاف به‌نظر می‌رسد علاوه بر منتفی شدن حضور عباس‌زاده، مهدی علویور هم در نیم‌فصل دوم شانس کمتری برای بازی کردن در ترکیب ثابت تیمش دارد.

باشگاه پرسپولیس بساط بازار گرمی را جمع می‌کند

با نزدیک شدن به فصل نقل‌وانتقالات زمستانی گمانه‌زنی‌ها درخصوص جابه‌جایی بازیکنان بین تیم‌های لیگ برتری آغاز شده و هر روز خبر جدیدی از حضور یک بازیکن در تیم دیگر می‌شنویم. در این بین برخی از بازیکنان و البته واسطه‌هایشان از آب گل‌آلود ماهی می‌گیرند و برخی نام‌ها را برای حضور در تیم‌های بزرگ مطرح می‌کنند.

در این بین جعفر سمیعی که به‌تازگی پای به عرصه فوتبال گذاشته و با این‌گونه اتفاقات

شماره ۳۱۴۴

اخبار

پرسپولیس پاسخ بازار گرمی‌ها را می‌دهد یحیی، فرجی و عباس‌زاده را نخواست
نبرد هفته سیزدهم برای پرسپولیس‌ها یکی از حساس‌ترین بازی‌های این تیم در نیم‌فصل اول به‌شمار می‌رفت و سرخ‌ها می‌دانستند که اگر چشم به این میدان که در پایان نیم‌فصل اول رنگ صدر جدول را به خود ببینند، باید از این میدان با دست پر خارج شوند و عملی کردن این کار آن هم در تبریز برابر تراکتور پرستاره کار ساده‌ای نبود که سرخ‌ها از انجام آن خیال‌شان راحت باشد.

شاگردان یحیی که در نیمه اول این دیدار نتوانستند نمایش چندان چشمگیری از خود به‌معرض نمایش بگذارند، در نیمه دوم تیمی متحول‌شده نشان دادند و توانستند با گلی که در دقیقه ۸ نیمه دوم به‌ثمر رساندند، به آنچه در ذهن می‌پروارندند دست پیدا کنند و حالا امیدوارانتر در ۳ هفته آتی به میدان بروند و سرنوشت آنها برای رتبه نهایی‌شان در نیم‌فصل اول لیگ بیستم دست خودشان باشد و بتوانند با دستیابی به حداکثر امتیازات تا پایان بازی‌هایشان، امید اول برای قهرمانی نیم‌فصل اول لیگ برتر بیستم باشند و با جذب نفرت جدید تیم کامل‌تری را در نیم‌فصل دوم روانه میدان کنند.

فرجی از لیست یحیی خارج شد
همان‌طور که چندین پیش نوشتیم، پرسپولیس‌ها برای فصل نقل‌وانتقالات زمستانی به‌دنبال جذب ۲ مدافع آخر برای تیم‌شان هستند تا درصورت مصدومیت یا محرومیت محمدحسین کنعانی‌زادگان و سیدجلال حسینی، نفرت جایگزین بتوانند خیال کادرفنی را از بابت خط دفاع راحت کنند و توان جنگیدن در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا را داشته باشند. در این بین از گزینه‌های یحیی برای این پست، ایمان سلیمی راهی فوتبال اروپا شد تا عملاً سرخ‌ها قید او را بزنند و حالا شنیده می‌شود یحیی گل‌محمدی نام فرشاد فرجی که از ابتدای فصل برای سرخپوش شدن کاندیدا بود را نیز از لیست خود خارج کرده و از ادامه باشگاه خواسته که مذاکرات با این بازیکن را متوقف کنند و این یعنی اینکه یحیی گزینه‌های دیگری را در ذهن دارد.

عباس‌زاده منتفی شد

محمد عباس‌زاده سال‌ها قبل سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را داشته و گل‌های حساسی را هم برای این تیم به ثمر رسانده بود، در تیم‌های نساجی قائمشهر و تراکتور فصل جاری عملکرد قابل‌قبولی از خود به‌معرض نمایش گذاشت و امسال هم تبدیل به برترین گلزن تیمش شده است. همین خوش درخشیدن او در فصل جاری برای تیم تبریزی باعث شد تا نام او باز هم بر سر زبان‌ها بیفتد و خیلی‌ها را او گزینه سرخ‌های تهرانی برای قدرتمندتر کردن خط آتش تیم‌شان در نیم‌فصل دوم معرفی می‌کردند.

البته این گمانه‌زنی‌ها چندان دور از واقعیت نبود و ظاهراً پرسپولیس‌ها چندین‌پیش برای به‌خدمت گرفتن این بازیکنان مذاکراتی را با مدیران تراکتور انجام دادند، ولی روند یارگیری سرخ‌ها و همچنین خواسته مدیران تیم تبریزی باعث شد پرسپولیس‌ها قید جذب این بازیکن را هم بزنند تا این انتقال نیز منتفی شود.

ظاهراً تراکتوری‌ها به سرخ‌های تهرانی پیشنهاد داده‌اند که درقبال محمد عباس‌زاده، پرسپولیس‌ها امید عالیشاه را به تبریز بفرستند که البته این موضوع با مخالفت مدیران سرخ همراه است.
عباس‌زاده در حالی که بعد از اینکه مهدی ترابی در گفت‌وگوی تلفنی‌اش به یحیی گل‌محمدی این قول را داد که بعد از بازگشت به تهران با پرسپولیس قرارداد ببندد و نیم‌فصل دوم را با پیراهن این تیم سپری کند، یحیی از جذب عباس‌زاده منصرف شده بود، سمرربی سرخ‌ها به این باور است که حضور بازیکنی مثل ترابی که جنبه‌جوش زیادی دارد و دوندگی‌اش بی‌امان است، جذب عباس‌زاده چندان به کارش نمی‌آید، چراکه این بازیکن هم فوتبال کم‌تحریکی دارد و چارچوب‌شناسی بزرگ‌ترین خاصیت فوتبالی این بازیکن است.

یحیی معتقد است اگر قرار باشد بازیکن جدیدی در خط حمله به خدمت بگیرد، ترجیح می‌دهد مثل علی علویور باشد، چراکه فوتبال عباس‌زاده شبیه به فوتبالی است که مهدی برای تیمش درنظر گرفته کمک نمی‌کند.

با این اوصاف به‌نظر می‌رسد علاوه بر منتفی شدن حضور عباس‌زاده، مهدی علویور هم در نیم‌فصل دوم شانس کمتری برای بازی کردن در ترکیب ثابت تیمش دارد.

باشگاه پرسپولیس بساط بازار گرمی را جمع می‌کند

با نزدیک شدن به فصل نقل‌وانتقالات زمستانی گمانه‌زنی‌ها درخصوص جابه‌جایی بازیکنان بین تیم‌های لیگ برتری آغاز شده و هر روز خبر جدیدی از حضور یک بازیکن در تیم دیگر می‌شنویم. در این بین برخی از بازیکنان و البته واسطه‌هایشان از آب گل‌آلود ماهی می‌گیرند و برخی نام‌ها را برای حضور در تیم‌های بزرگ مطرح می‌کنند.

در این بین جعفر سمیعی که به‌تازگی پای به عرصه فوتبال گذاشته و با این‌گونه اتفاقات

بیگانه است، درخصوص برخی نام‌ها که برای پیوستن به پرسپولیس مطرح شده واکنش نشان داده و از کارمندان باشگاه خواسته که دربرابر این موارد العمل نشان بدهند.

حالا قرار است اگر در روزهای آتی برخی نفرت که این روزها حسابی با نام پرسپولیس بازار گرمی می‌کنند، کارشان را ادامه دهند، باشگاه پرسپولیس رسماً این نام‌ها را تکذیب کند.